
Pro šikovné ručičky a zdravou mysl 

Kolektiv mateřské školky Vám všem – dětem i rodičům přeje Veselé Velikonoce a šikovné 

ručičky při tvoření a hrátkách před Velikonocemi. 

Velikonoční tvoření 

1)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3)  

  



4) 

 

5) Pro nejmenší 

 



6) Pro šikovné předškoláky a jejich maminky  



7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8)  

  



Básničky, písničky a pohádky 

1)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)  

  



3)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4) Něco pro prstíčky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pracovní listy na procvičování 

1)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5)  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Něco pro všechny 

Vystřihněte si vajíčka podle svých vlastních představ a poté je vymalujte nebo dotvořte. 

Takto vyzdobená vajíčka poschovávejte po bytě nebo domečku a potom, kdo jich najde 

nejvíce ten vyhrává. Na závěr si společně namalujte velkého zajíce s košíkem a vajíčka si do 

košíku nalepte. Tento krásný obrázek vám bude odměnou za chvíle strávené při hledání. A 

zároveň vám v této kritické době ozdobí váš prostor v bytě nebo domečku.  

 

 

 


